Qo
\F}\ r‘;-d’ﬂ_.i.! et )< fir
3 e T e & N B S .
YN A (\ S, . "Kv/r'

O\ /

- ~ , //\ /k
P -
- [ ( ,

CITTA’_DI_ RAGUSA Y

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

'N.279 OGGETTO: Storno fondi di E. 5.000,00 dal Cap.1380.3 Funz.01 Serv. ﬂ} ‘

; CS a1 Cap.1380.2 Funz.01 Serv.01 Int.05.
!

I
!
i
| |
| I
| i
| I

{Data 15/12/2004

Dimostrazione della disponibilitidei fondi:

Bilancio 2004 Competenze
Capitolo ' spese per storno §4/04
runz Serv. Interv.

Add 16/12/2004

IL RAGIONIERE CAPO

ko

o

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolariitecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
1! Dirigente o Responsabile del Servizio

Ragusa, | 15/12/2004 F.to _Sig. Salinitro Salvatore

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarifi contabile:
St esprime parere FAVOREVOLE :
Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, 1 15/ 12}’2004 Fito _Rag. Giovanna Occhipinti

Per I'assunzione dell’impegno di spesa, si attesia la regolare copertura ﬁnanzwna ai sensi dell’art.
55, comma P della legge 8/6/1990. n.142, recepito dalla L.R. n.48/791.

Il Respons

del Servizio Finanziario

Ragusa, | Fto _~
v

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui ali’oggetto sotio il profilo della
sua legittimig.

II. SEGRETARIO GENERALE
Ragusa, & 15/12/2004 . F.to _Doti Gaspare Nicotri




Determinazione Sindacale

OGGETTO: Storno fondi di € 5.000,00 dal Cap. 1380.3 Funz. 01 Serv. 01 Int. 03 al Cap
1380.Q Funz. 01 Serv. 01 int. 03 -

IL SINDACO
Vista la nota dell' 8/ 10/2004, assunta al prot. in pari data al n. 573 77, con la quale la Parrocchia

Cattedrale S. Giovanni Battista chiede una integrazione di € 5 -000,00 al contributo di € 17.500,00
concesso con la deliberazione della G.M. n. 590 del 05/08/2004; ,

Che la superiore richiesta viene motivata, come scritto nella sopra citatat nota dell'8/10/2004, dal
fatto che la Parrocchia ha assunto impegni contrattuali con Ja certezza di potervi far fronte con i
fondi destinati dalllA APIT.in€ 17.000,00 ed invece ne ha ricevuti soltanto € 11 .000,00
venendosi, con cio, a trovare in difficolta; ' .

_Vista la deliberazione della G.M. n. 590 de] 05/08/2004 e successiva n. 590 del 5/08/2004;
Visto il rendiconto delle Spese sostenute e delle entrate relative aj festeggiamenti del Santo Patrono;
Ritenuto di provvedere in merito;

Atteso che il capitolo di competenza non ha la necessaria copertura finanziaria;

Visto I’art. 41 della L.R. 26/ 93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nella materia
indicate nell’art. 15 della L.R. N. 44/91, cosi consolidandosi indirizzo normativo in ordine della
individuazione del Sindaco, quale organo a competenza generale:

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle competenze
indicate nel sopracitato art’ 15 della L.R. 44/9] per cui il provvedimento stesso rientra nella
competenza sindacale:

DETERMINA

1.Di stornare. ﬁer le fatte premesse. la somma dj € 5.000.00 dal Cap. 1380.3 Funz. 01 Serv. 01

Int. 03 al Cap 1380.2 Funz. 01 Serv. 01 Int 0% Hrove g}/
o4




I sottoscriftc messo comunale attesta che copia delia presente determinazione ¢ stata affissa a@

Pretorio 1] 19/12/2004 pnmo ,gmmo festivo successivo alla data di adozione.
Dy determinazione rimarrd affissa fino al 02/01/2005  per quindici glorni conses Lm"*
,/
,\11 20/»{2,«/0‘) g
N 1L MESSO CC )?\,cﬁ VALE
“ /
Fio wco Proetio

[y

- Cerufico che. com\*stuahmnu ail affissione all’Albo, la aewmma&mne, stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglionai sensi del 3° Comma dell’art. 8 della L.R. n.397°97.

Ragusa, i 2e / {L /,, <,
o (:RETARIO GENERALE

[
! ,,.ng

5 uie i) :n.&ez

e e R

3o

a; :}: ,s i1
//
Ragusa, i /'/
IL MESSO COMUNALE

/ NO

Certificgto di avvenuta pubblicazione della\determinazione

Vista 1attestazione del’messo comunale, certifico che Ia presente determingzicne, ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio di questo Cgmune il giomo___19/12/2004 ___ed & rimasta affissa pex quindici giomi consecutivi
decorrenti dal 1})/1 22004 senza opposizione.

Ragusa, i~
/ IL SEGRETARIS GENERALE

/ Fto N _

CITTA® DI RAGUSA

Per Copia confonme da servire per uso ammniinistrativo.

1L SEGRETARIO E\TERJ-\LE




